furum impleuisti in edibus mifero mihi

Qui mihi intromisisti in edibus quin gentos coquos

Cum senis manibus genere geryoniaceo

Quos si Argus seruet, qui oculeus totus fuit

Quem quondam Ioni Juno custodem addidit

Is nuncq̄ seruet, preterea tubicinam

Que mihi interbibere sola si vino scateat

Corinthiensem fontem et pyreneū potest

Lum obsonium autem, Me. pol vel leoni sat est

Eriam agnum mihi, Eu, quo quidem agno sat scio

Magis curiosam nusquam vilam esse bestiam

Me. Uolo ex te ego scire qui sit agnus curio

Eu. Qui ossa atq̄ pellis totus est, ita cura macet

Quin exta inspicere in sole etiam viuo licet

Ira is pellucet quasi laterna punica

Me. Cedendum illum ego conduxi, Eu. tū tu idem optimū est

Loces efferendum: nā iam credo mortuus est

Me. Potare ego tecum hodie Euclio volo

Eu. Non potem ego quidem hercle, Me. Atego iussero

Cadum vnam vini veteris a me afferer

Eu. Nolo hercle, nam mihi bibere decretum aquam est

Me. Ego te hodie reddam madidum sed vino probe

Tibi an decretum est bibere aquam? Eu. Scio quā rem agat

Ut me deponat, vino eam affectat viam

*Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'Senatus est...', 'Quis est...', and 'Tibi an decretum...'*

Commutare coloniam ut mutaretur lora seu  
se alio gubernato transferre

**Plauti.**

Post hoc quod habeo ut commutet coloniam

Ego id cavebo nam alicubi abstrudam foris

Ego faro et operam et vinum perdidit simul

Me. Ego nisi quid me vis eo lautum ut sacrificem

Eu. Alexopol ne tu aula multos inimicos habes

Atque istuc aurum quod tibi concreditum est.

Nunc hoc mihi factum est optumū, ut te auferas

Aula in fidei phanum, ibi abstrudam probe

fides nouisti me, et ego te, cauesis tibi

Me tu in me mutassis nomen, si hoc concreduo

Ibo ad te fretus tua fides fiducia

**Stro. Seruus**

**N**ec est serui facinus frugi facere quod ego persequos

Ne more molestiqz imperium herile habeat sibi

Nam qui hero ex sententia seruire seruus postulat

In herum, inatura in se sera concedet capessere

Sin dormitet, ita dormitet, seruum sese ut cogitet

Nam qui amanti hero seruitutem seruit, quasi ut ego seruis

Si herum videt superare amorem, hoc serui esse officium reoz,

Retinere ad salutem non eum quo incumbat eo impellere

Quasi pueri qui nare discunt scirpea inducitur ratis

Qui laborent minus facilius ut nent et moueant manus

Eodem modo seruum ratem esse amanti hero equum censeo

Ut tolleret ne pessum eat tanqz

Imperium herile ediscat, ut quod non os velit oculi sciant

Quod iubeat citis quadrigis citius properat persequi

Qui ea curabit, abstinebit censeo ne bubula

Nec sua opera reddet vnqz in splendorem competes

Nunc herus meus amat filiam huius Euclyonis pauperis

Eam hero nunc renunciatum est nuptum huic Megadoro dari

Is speculatum huc misit me ut que fierent, fieret particeps

Eudio supid loquitur

phanum serui templum sunt phanum d.  
mense isuligopio qd qd pnt appano

Agostrophe est

mutasse quia ita nomen in fidei fact.  
et pta pnt sicut in fidei facta  
si facta id qd dicitur ut ait dicit

**C ũ**